
Rámcová kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 e násl. zákona č. 89/2012 sb. občenský zákoník (dále jen občanský zákoník)

smluvní strany:

o bjed natel I záklední škola a Mateřská škola HavlíčkůV Brod, Konečná 1884

opráVněný zástupce: M8r, Jana Beránková, ředilelka školy

PráVníformá: příspěVkováor8anizace

lČl DlČi 70910995

Sídlo:

Tel;

Email:

V textu smlouvv dóle ien "KuDuiící"

Konečná 1884, HáVlíčkúV Brod, 580 01

Prodávající: Velkoobchod Heva, spol, s r.o,

oprávněný žástupc€i Bohu5laV Hejsek

právnííorma:

lč / Dlč| 4547987o / cZ 45479810

sídlo / místo podnikání: Ž žkova 102, Jjh]ava

osoba oprávněná jednat ve věcech srnluvníchI Leona LáníkoVá

Telefoni

Email:

V textu 5mlouvv dále ien,,Prodavaiící"

článek 1

,],



pleambule

Tato sm]ouva 5e uzovírá na záklodě výsledku souvjsejicí veřejné zakózky vedené pod názvem: ,, Dadávka

p1pirenskéha, úkldového o dalšího spoťřebního moteiálu da 31 12.2022. smlouýo vznjká od dne

podepsóní této smlouvy.

článek 2
objednávky, cena zboží, dodání zboží

2.1. Kupujicije oprávněn objednávat u Plodávojíciho dadávku jednatlivých druhů zbaži (v textu smlouvy

dále jen,,Zboží") pallle sortimenťu d]e Přílohy č. 1 této Rámcové sm]ouvy no záklodé jednoť]ivých

objednóvek a to za jednotkové ceny v Kč, uvedené v Přiloze č. 1. Zbaži bude dodáváno Prodóvajícim v

kvalitě odpoýídajíci dodóno v jakasti o provedeni, jež se hodi pro účel, k němuž se takové zboží zprovid|o

užívá- v připadě změny dodovoťele (výrobce) Zboži, kťeré by neodpovída]o vzarku je povinnasti

Prodávdjícího odsouhlasiť tuto skutečnost s Kupujícim.

2.2. Kupujicí je oprávněn objednóvoť Zboži u Pradóvajícího dle patřeby a to zos]ánin objednóvky íoxem,
elektronicky prostřednictvim e mai]u, teleíonicky či asabně. Pradóvajícíje poýinen do 3 pracovních dnů

ode dne, kdv mu bylo doručena obiednávka, dodot Zboží no adresu Kupujícího.

2.3. Plodóvajicípředó kupujícimu zbožís daklody nezbyťnými projeha uživóni, Plodóvajid]e poýinen

dodot Zbažís nóvodem k použitía bezpečnostnípokyny pro užívánív českém jazyce-

2.4. Kupujici nabývó vlasťnické právo ke zboží úplným zoplacenim kupní Gny.

2 5. Převzetim zbožipřecházi na Kupujíciho nebezpečiškady na zbaži.

2.6. Veškeíé náklody spajené s dodánim zboží no adresu Kupujíciha hrodiPlodóvajicí.

2.7. Koždá abjednávka musiobsohovot olespoň:

a) označení kupujíciho o prodávojítího,

b) popis objednávoného Zbožia jeho množsťví,

d)ťermín dodániZboží

. objednávkd může určovať idolšíobchodní podmínky joka nopř. délku zóručnídoby, splatnost kupníceny

2.8. Prodávojicíje povinen abjednóvku Kupujícih0 do 1 prdcóvního dne potvrdit (přijmout).

2.9. Navrhne li Prodóvajicí určité změny obchódnich podminek stonovených ob)ednóvkou, považuje se

půýodni objednóv ko Ku pui ícího za od m ít nutou.

2



2.1a. DaručiJi Pradóvajíci Kupujicímu ýe lhůťě dle bodu 2. 9. téťo Rómcavé smlouýy potvrzení (přjjeťi)

objednóvky, tlocházi k uzavřeni kupnísmlouvy mezi KIpujicím a Pradóvajicim.

2.11. objednávky, potvrzeni (přijetíobjednóvek)ílle č]. 2. 9. této Rámcové smlouvy mahau Kupu]ícia

Pradóvající uzavírat písemnou íormou, íaxem či elektronicky prostřednicťvím e moilu.

článek 3
záruka a íeklamace

3.1. Prodóvajici odpovídá zo to, že íJodané Zbožívčetně přisluŠenstvi bude mit zoruČené vlostnasti pro

jeho řádné užiýóní. Zbaži musi být dodávóno ý zoručené kvolitě podle před]ožených ú Kupujícim

schválenýCh vzolků Zbaži, kťeré byly předloženy Kupujicinu Prodávajícim pied podpisem téťo smlouvy. v
připodě změny dodavatele (výrobce) Zboži, které by neodpavidala vzorku, kťerý byl před]ožen a

adsouhlosen před padpisem ťéto smlouvy, je povjnnosťi Prodávajíciha odsouh]osn tub skutečnost s

3.2. Pradóvojící proh]ošuje, že dodané zboží nemó próvni vady, ťedy že neni zatížena próvem třetich osob.

3.3. Prodávojíci poskytuje kupujícimu záruku za jokosť pa dabu 1 měsice. Zóruční doba pačíná běžet ade

dne převzeti zbaží kupujícim.

3.4. v přípodě, že Zbaži, u kterého byly zjištěny vadyv dabě předáníKupujicímu, jako např vadné oba]y,

úbytky náplní, dadoné počťy neodpavídají potvrzené objednávce, má Pradóvajici povinnost dodot Zbaži

řódně do 3. pr1covniho dne Kupujícimu.

3.5. Reklanoce vod vznjklých v zaručni době uplat.í Kupujíci pisemně u Pradávojicího, který je povinen

neprodleně, nejpozdějivšak da 10 dnů ode dne oznámeniopróvněné rcklOmace Kupujicím, vady

odstranit, a ta v ca neikraťšim ťechnicky možném ťermínu. Termin odsťraněni vad sjednojísmluvní sťrany

písemnou íaímou- součosně musi prodóvojicínohradit připodnou škadu, která reklamovOnou vadou

3.6. Jestliže Prodóvajíci neodstranívady v dohaíjnutém ťermínu, nejpozději však do 1 měsice od doručení

reklonace, pokud nedoide k jiné dohodě oterminu odsťraněnivad, neba pakud v tě chto te rminech

nesdě]i Kupujícínu, že neuznóvó z 11ůvodu jeho neaprávněnosti nOrok Kupujíciho vyplývojicí ze záruky

paskytnuté dle 3. 3 tohoťo č]ánku, je Kupujicí opróvněn up]atniť smluvni pokutu ve výšiO,a5 % Kč neba od

. ťéto íOmcové kupnísmlouvy odsťoupit-

článek 4
Faktulace, smluvni pokuty

4.1- splatnost íokťuly čjní 30 dnů od daťo dodániíaktury (pa dadóvce zbaži).

3



4.2- Při plodlení prodávojíciho se 5p]něnim pav]nnosti dodoť Zboživ termínu dle potvrzené abjednávky je

Prodávajicí povinen zaplotl Kupujicimu sm]uvni pokutu ve výši Kč 0,05 % a to za každý i zopočoťý den

4,3. Dostone-li se Kupující do prodlení se zoplacenim kupní ceny, je Prod1vajicí opráv ně n požodovať po

Kupujícim úrak z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné kupni ceny za koždý den plodleni-

4.4. splaťnosť smluvnich pokut se sjednává da 1 měsice pa daručeni vyúčtaváni,

4.5. Pro náhradu škody plotI ustonaveni § 2913 o nósl. zákana občonského zókaníku.

článek 5
závěíečná ustanovení

5,1. Taťa Rómcová smlouvo se uzavirá no dabu určitau da 31.12.2a22, s platnostiad dne padepsánitéta

5.2.smlouvo nobývó p]otnast] a účjnnosti dnem podpjsu opróvněnými zástupcl obou smluvních stran.

5,3. Tuťa smlauvu ]ze změnit nebo doplňovot pauze pisemným]vzesťupně Čislovonými dodatky
pode psa ným i opróý ně ný mi zást upc i abou sml uvn íCh sťro n.

5.4. Tuto smlouvu lze ukančit písemnou dohodou smluvnich stron nebo pisemným odstoupením v připadě
podstotného parušeni smlauvy dle čl. 5. s. této smlouvy, přičemž účinky odsťoupeni nostóvo]ídnem
doručení písemného oznómení o odstoupení druhé smluvní straně. Koždá ze smluvnich str1n má mažnosť

tuto smlouvu vypovědět s jednaněsičn i vý pověd ní lh útau, kťeló počne běžet prvnim dnem nósledujicíha

m ěsice po doruče ni vý pavědi dru hé smluv ni stra ně.

5.5. Pro účely odstoupeníod této smlauvy se za podstotné paíušeni smlauvy povožuje zejmeno

a) prodlení Prodávojícího se splněním povinnosťi dle č1. 2. 3. téťo smlouýy delší než 7 dnů;

b) no Prodóvaiiciha byla vvhlóšeno ]nsolvenční řízeni, v němž bylo rozhadnuta o úpadku, nebo byl

návrh zamíťnut pro nedastaťek mojetku;
c) při prodleni Kupujícího s plněním povinnasti dle č]. 4. 1. téťo smlouvy delší než 1 měsic

d) při prodleni prodávojíCího za neodsťranění reklamovoných ýod d]e čl. 3.6 ťéto smlauvy

. 5.6. objednóvky doručené Kupujicím Prodóvajícímu před uplynutim výpavědní doby se stóle řidíabsahem
této Rómcové smlauvy i po uplynutí výpověd ni daby.

5.7. Iato Rámcova smlouva, jakož i jednoťlivé Kupni smlauvy se řidi občanským zákoníkem.

5.8. Vzhledem k ýeřejnopróvnimu chaíokteru Kupujicíha Prodáýoiíci výs]ovně prohlašuje, že je s touto

skuťečnosťí obeznómen o souhlasi se zýeřeiněnim smluvnich podmínek obs1žených v této smlouvě v

4



rozsahu a za padminek, vyptývgjicich z přislušných právnich předpisú, zejména zákona č 106/1999 sb., o

<vobodnern p,t.lúpL] I lnJotfio,.m n Dlolném /něnt

5.9, smluVní stranY této smlouW prohlašuji a stvrzuji svými podpi5y, že maji plnou způsobilost k píáVnínr

úkonům, a že tuto smloUVU uzaViraji svobodné . Vážné, že ji neuzavírajíV tisn] ani za nápádné

nevýhodných podmínek, že siji řádné přečetly a jsou §íozUíněny s je]ím obsahem a Že 5mloUVa

nesměřuje ke zhorŠenipráVního postaVenl úča§tníka 5m ouW, kteíý nenipodnik.telern

5,10, Táto 9mlouva se vyhotovuje Ve třech stejnop sech V českém jázyce, z n chž jedno znění obdrží

Prodávájící a dVě Kupující

Ze Kupujícího za ProdáVájicího

V_ dn"

5


